

Воронцово с/п

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 февраля 2018 года № 57

с. Красноборск

**О внесении изменений в муниципальную программу
МО «Красноборский муниципальный район»
«Патриотическое воспитание, развитие
физической культуры, спорта и повышение
эффективности реализации молодежной политики
в МО «Красноборский муниципальный район»
на 2014 - 2020 годы»**

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ МО «Красноборский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 23 августа 2013 года № 572 (с изменениями от 28.10.2013 № 733, от 05.11.2013 № 809, от 10.03.2015 № 171, от 22.04.2015 № 222, от 02.11.2016 № 468), на основании решения Собрании депутатов от 20 декабря 2017 года № 60 «О бюджете муниципального образования «Красноборский муниципальный район» на 2017 год» (с изменениями от 07.02.2018 №2), администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» **п о с т а н о в л я е т :**

1. Внести в муниципальную программу МО «Красноборский муниципальный район» «Патриотическое воспитание, развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности реализации молодежной политики в МО «Красноборский муниципальный район» на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 08 ноября 2013 № 815 (с изменениями от 15.07.2014 года № 506, от 19.01.2015 № 7, от 15.04.2015 № 215, от 04.08.2015 № 339, от 22.01.2016 № 53, от 03.06.2016 № 269, от 30.12.2016 № 545, от 06.07.2017 № 262, от 18.10.2017 № 477, от 29.12.2017 № 650), (далее - Программа), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы в подразделе «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» цифры «5927,4» и «5332,2» заменить цифрами «5997,4» и «5402,2»

1.2. В графе «Объем и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы № 2 «Семья и молодежь Красноборского района на 2014-2020 годы» цифры «1610,2» и «90» заменить цифрами «1680,2» и «160» соответственно.

1.3. В Приложении № 2 к Программе:
в строке 2.6. цифры «10» заменить цифрами «80»;

в графе «Итого по подпрограмме № 2» цифры «90» заменить цифрами «160», цифры «1610,2» и «1150,2» заменить цифрами «1680,2» и «1220,2» соответственно;

в графе «Итого по муниципальной программе» цифры «540», 5927,4» и «5332,2» заменить цифрами «610», «5997,4» и «5402,2» соответственно.

1.4. Приложение № 3 к Программе изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Глава муниципального образования



В.С. Рудаков